segunda-feira, 27 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO PRESENCIAL 005PRP/2018– PARA REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, através de sua  Pregoeira, torna público aos interessados, e em especial aos
participantes do mencionado Pregão , conforme sessão ocorrida no dia 22/02/2018,  que, em face da rescisão unilateral do
contrato n° 061/2018,  amparado na Legislação, fica convocada a Empresa classificada em segundo lugar COMERCIAL
ROSÁRIO EIRELLI, CNPJ: 06.998.324/0001-47, relativo os Lotes 01, 02, 03 e 07, para que compareça até o dia
30/08/2018, às 09:00 h, na sala de licitação, na sede deste Município e manifeste  seu interesse de contratar os  respectivos
lotes. A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços
atualizados de conformidade com o ato convocatório. Caso não aceite será convocado(a) o(a) terceiro(a) classificado(a) e
assim sucessivamente até a conclusão do processo.  Cabaceiras do Paraguaçu, 27 de Agosto de 2018, Sheilha Cristina dos
Santos Bispo – Pregoeira.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F06A752796503EA9BF56CA35F8D6AAA2

		2018-08-27T13:46:26-0300